



КРЕМЕНЧУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

07.02.2022

м. Кременчук

№ 25

Про План основних заходів
цивільного захисту Кременчуцької
районної ланки територіальної
підсистеми єдиної державної
системи цивільного захисту
Полтавської області на 2022 рік

Відповідно до статті 130 Кодексу цивільного захисту України, статей 27, 31 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, розпорядження Кабінету Міністрів України від 28.12.2021 № 1742-р „Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту на 2022 рік” та на виконання розпорядження тимчасово виконувача обов’язків голови Полтавської обласної державної адміністрації від 10.01.2022 № 10 “Про План основних заходів цивільного захисту територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області на 2022 рік”:

1. Затвердити План основних заходів цивільного захисту Кременчуцької районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області на 2022 рік (далі – План заходів) (Додається).

2. Рекомендувати головам територіальних громад Кременчуцького району розробити та затвердити відповідні Плани заходів.

3. Відповідальним виконавцям про виконання Плану заходів інформувати районну державну адміністрацію щопівроку до 05.07.2022, 15.01.2023 для узагальнення та інформування департаменту з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської обласної державної адміністрації до 20.07.2022 та до 30.01.2023 відповідно.

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної державної адміністрації від 22.01.2021 № 15 “Про затвердження Плану основних заходів цивільного захисту Кременчуцької районної ланки Полтавської територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту на 2021 рік”.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова районної
державної адміністрації

Олег ЛЕДНІК

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови
Кременчуцької районної
державної адміністрації
07.02.2022 № 25

ПЛАН

основних заходів цивільного захисту Кременчуцької районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області на 2022 рік

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники (індикатори) виконання заходу
Заходи щодо вдосконалення Кременчуцької районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту				
1.	Здійснення комплексу заходів, спрямованих на приведення захисних споруд у готовність до використання за призначенням	Балансоутримувачі управління захисних споруд цивільного захисту (за згодою), Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування (за згодою)	Протягом року	Приведення захисних споруд у готовність до використання за призначенням. Підготовка звіту за результатами виконання комплексу заходів до Департаменту з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами облдержадміністрації

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники виконання заходу (індикатори)
2.	Здійснення зв'язки електронного документального обігу захисних споруд цивільного захисту	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області, органи місцевого самоврядування, балансоутримувачі та органи управління захисних споруд цивільного захисту (за згодою)	До 25 грудня	Проведення зв'язки захисних споруд цивільного захисту
3.	Упровадження вимог до інженерно-технічних заходів цивільного захисту під час розроблення комплексних планів просторового розвитку території територіальних громад та іншої, пов'язаної з ними, містобудівної (просторової) документації.	Відділ містобудування та архітектури райдержадміністрації, сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування (за згодою), балансоутримувачі та органи управління захисних споруд цивільного захисту (за згодою)	Протягом року	Забезпечення розроблення розділу інженерно-технічних заходів захисту цивільного захисту комплексного плану просторового розвитку території територіальних громад та інших видів містобудівної (просторової) документації, розробленої за звітний період
4.	Інформування населення про місця розташування захисних споруд цивільного захисту та	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, Кременчуцьке	Протягом року	Інформування населення; розміщення інформації про фонд захисних споруд

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники виконання заходу (індикатори)
	інших споруд, призначених для його укриття на випадок виникнення надзвичайних ситуацій, порядок їх заповнення та поводження в них з урахуванням доступності таких споруд для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення, а також стан їх готовності до використання за призначенням. Створення загальнодоступних інформаційних ресурсів із зазначеного питання	районне управління Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування (за згодою), суб'єкти господарювання державної та комунальної форми власності (за згодою).		цивільного захисту на офіційних вебресурсах органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування
5.	Створення та поповнення фонду захисних споруд цивільного захисту, зокрема шляхом обстеження та взяття на облік підземних і наземних будівель і споруд, з метою встановлення можливості щодо їх використання для укриття населення, як споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів.	Суб'єкти господарювання державної та комунальної форми власності (за згодою), сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, територіальні громади (за згодою)	Протягом року	Забезпечення укриття населення; проведення технічної інвентаризації на усіх об'єктах, що перебувають на обліку як споруди подвійного призначення.
6.	Накопичення засобів			

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники (індикатори) виконання заходу
	радіаційного та хімічного захисту для:			
	персоналу підприємств, небезпечних об'єктів	Підприємства, установи та організації (за згодою)	До 25 грудня	Накопичення засобів радіаційного та хімічного за
	працівників підприємств, розташованих у зоні можливого хімічного забруднення	Підприємства, установи та організації (за згодою)	До 25 грудня	Накопичення засобів радіаційного та хімічного захисту
	непрацюючого населення, яке проживає у прогнозованих зонах хімічного забруднення.	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування (за згодою), керівники хімічно-небезпечних об'єктів (за згодою)	До 25 грудня	Накопичення засобів радіаційного та хімічного захисту
7.	Уточнення відомостей щодо:			
	1) переліку суб'єктів господарювання, що продовжують провадити свою діяльність в особливий період;	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, сектор мобілізаційної роботи апарату райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування (за згодою)	IV квартал	Уточнення переліку суб'єктів господарювання, що продовжують свою діяльність в особливий період
	2) зон можливого ураження внаслідок вибуху вибухонебезпечних предметів, які зберігаються на	Військові частини, які дислокуються на території району (за згодою), Кременчуцьке районне управління Головне управління Державної	Протягом року	Проведення розрахунків та уточнення прогнозованих зон можливого ураження внаслідок вибуху

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники виконання заходу (індикатори)
	арсеналах, базах (складах) озброєння, ракет, босприпасів і компонентів ракетного палива Збройних Сил України;	служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування (в межах повноважень)		вибухонебезпечних предметів; доведення уточнених даних до відома заінтересованих місцевих органів виконавчої влади
8.	Здійснення реконструкції (будівництво нових) місцевих автоматизованих систем централізованого оповіщення	Райдержадміністрація, органи місцевого самоврядування (за згодою)	До 15 грудня	Побудова нових місцевих автоматизованих систем централізованого оповіщення
9.	Розроблення проектної документації щодо побудови місцевих автоматизованих системи централізованого оповіщення.	Райдержадміністрація, органи місцевого самоврядування (за згодою).	До 01 червня	Розроблення проектних документів щодо побудови місцевих автоматизованих системи централізованого оповіщення
10.	Розроблення положень про місцеві автоматизовані системи централізованого оповіщення	Райдержадміністрація, органи місцевого самоврядування (за згодою)	До 15 грудня	Розроблення положень про місцеві автоматизовані системи централізованого оповіщення
11.	Організація створення на об'єктах підвищеної небезпеки автоматизованих систем раннього виявлення загрози виникнення надзвичайних ситуацій та	Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування (за згодою)	До 25 грудня об'єктів	Створення на об'єктах підвищеної небезпеки автоматизованої системи раннього виявлення загрози виникнення надзвичайних ситуацій та оповіщення

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники (індикатори) виконання заходу
	оповіщення населення у зонах можливого ураження і персоналу таких об'єктів			населення у зонах можливого ураження і персоналу таких об'єктів
12.	Створення, утримання та поповнення місцевих матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування (за згодою)	До 25 грудня	Накопичення матеріальних цінностей місцевого матеріального резерву
13.	Надання методичної допомоги органам місцевого самоврядування щодо підготовки до осінньо-зимового періоду.	Структурні підрозділи райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою).	Вересень - жовтень	Надання методичної допомоги, забезпечення виконання підготовчих та ремонтних робіт в умовах осінньо-зимового періоду
Заходи з підготовки та визначення стану готовності до виконання завдань за призначенням органів управління, сил та засобів територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту				
14.	Проведення:			
	1) штабних тренувань з органами управління цивільного захисту ланок територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Кременчуцького району із залученням підрозділів місцевої та добровільної	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування (за згодою).	До 15 грудня	Проведення штабних тренувань, відпрацювання взаємодії органів управління цивільного захисту; подання звітів до Кременчуцького районного управління Головного управління Державної служби України

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники (індикатори) виконання заходу
	пожежної охорони;			надзвичайних ситуацій у Полтавській області
	2) спеціальних об'єктових навчань з питань цивільного захисту;	Керівники суб'єктів господарювання (за згодою)	За окремим планом	Проведення спеціальних об'єктових навчань; відпрацювання взаємодії між органами управління та силами цивільного захисту суб'єктів господарювання; подання звітів до Кременчуцького районного управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області
	3) спеціальних об'єктових тренувань з питань цивільного захисту;	Керівники спеціалізованих служб цивільного захисту, формувань цивільного захисту суб'єктів господарювання (за згодою).	За окремим планом	Проведення спеціальних об'єктових тренувань; відпрацювання злагодженості сил цивільного захисту суб'єктів господарювання; подання звітів до Кременчуцького районного управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники (індикатори) виконання заходу
	4) об'єктових тренувань з питань цивільного захисту в закладах вищої, загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та дошкільної освіти	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту райдержадміністрації, органи райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування (за згодою), керівники закладів загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та дошкільної освіти (за згодою), Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою)	За окремим планом	Полтавській області Проведення об'єктових тренувань; відпрацювання практичних навичок; здобуття знань і вмінь з питань особистої безпеки в умовах загрози та виникнення надзвичайної ситуації, користування засобами захисту, вивчення правил пожежної безпеки та основ цивільного захисту; формування достатнього (необхідного) рівня знань і вмінь дитини для безпечного перебування в навколишньому середовищі, елементарних норм поведінки у надзвичайних ситуаціях і запобігання пожежам від дитячих пустошів з вогнем; подання звітів до Кременчуцького районного управління Головного управління Державної

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники виконання заходу (індикатори)
15.	Участь у штабних тренуваннях із органами управління територіальних підсистем щодо запобігання надзвичайним ситуаціям і ліквідації їх наслідків у підпорядкованих організаціях, на підвідомчих об'єктах і територіях (із ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій)	Структурні підрозділи райдержадміністрації, спеціалізовані служби цивільного захисту району, Кременчуцьке районне управління Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області, Державне підприємство "Кременчуцький лісгосп", Кременчуцьке районне управління (відділення) поліції Головного управління Національної поліції у Полтавській області, органи місцевого самоврядування (згідно з планом)	За окремим планом	Забезпечення участі у штабних тренуваннях, отримання практичних навичок щодо запобігання надзвичайним ситуаціям і ліквідації їх наслідків
16.	Здійснення комплексу заходів із запобігання виникненню: 1) пожеж у природних екосистемах, на торфовищах, сільськогосподарських угіддях, у лісових масивах, на територіях і об'єктах природно-заповідного фонду та інших відкритих ділянках	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, лісові та мисливські господарства (за згодою), Кременчуцьке районне управління	Лютий - квітень	Затвердження розпорядчих документів та планів організаційних і практичних заходів; здійснення профілактичних заходів щодо забезпечення пожежної безпеки

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники виконання заходу (індикатори)
	місцевості протягом пожежонебезпечного періоду	Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), Державне підприємство "Кременчуцький лісгосп", Кременчуцьке районне управління (відділення) поліції Головного управління Національної поліції у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування, суб'єкти господарювання (за згодою),		
	2) пожеж у спорудах житлового та нежитлового призначення (закладів освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту та інших об'єктів з масовим перебуванням людей)	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування (за згодою)	До 25 грудня	Затвердження розпорядчих документів та планів організаційних і практичних заходів; здійснення профілактичних та практичних заходів щодо забезпечення пожежної безпеки спорудах житлового та нежитлового призначення
	3) дорожньо-транспортних пригод на автомобільних дорогах загального користування	Кременчуцьке районне управління (відділення) поліції Головного управління Національної поліції у Полтавській області (за згодою),	Протягом року	Затвердження розпорядчих документів та планів організаційних і практичних заходів;

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники (індикатори) виконання заходу
		Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), сектор оборонної роботи та цивільного захисту, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування (за згодою)		здійснення профілактичних та практичних заходів щодо забезпечення безпеки на автомобільних дорогах загального користування
4)	нешасних випадків із людьми на водних об'єктах	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), Кременчуцьке районне управління (відділення) поліції Головного управління Національної поліції у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування (за згодою)	II квартал	Визначення місця масового відпочинку людей на водних об'єктах; розгляд питань щодо готовності місць масового відпочинку людей на водних об'єктах під час засідань комісій з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій; обстеження дна акваторії пляжів; створення рятувальних постів на визначених водних об'єктах, які мають пляжі
5)	надзвичайних ситуацій під			

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники (індикатори) виконання заходу
	час проходження осінньо-зимового періоду на підприємствах:			
	паливно-енергетичного комплексу	Відділ інфраструктури, містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства, екології, сектор оборонної роботи та цивільного захисту, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування (за згодою)	Жовтень - грудень	Здійснення профілактичних заходів щодо забезпечення безаварійної роботи паливно-енергетичного комплексу під час проходження осінньо-зимового періоду
	житлово-комунального господарства та об'єктах соціальної сфери і інфраструктури	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування (за згодою)	Жовтень - грудень	Затвердження розпорядчих документів та планів організаційних і практичних заходів; здійснення профілактичних заходів щодо сталого функціонування об'єктів житлово-комунального господарства, соціальної сфери та інфраструктури в

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники виконання заходу (індикатори)
		згодою)		умовах осінньо-зимового періоду
Заходи з контролю за додержанням та виконанням вимог законодавства з питань техногенної та пожежної безпеки, захисту населення і території від надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру				
17.	Організація та проведення:			
	комплексних перевірок у:			
	м.Горішні Плавні (Горішньоплавнівська міська територіальна громада)	Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою)	червень	Проведення комплексної перевірки територіальних громад.
	м.Кременчук (Кременчуцька міська територіальна громада)		червень	Підготовка акту за результатами перевірок
	контрольних перевірок у:	Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою)		
	м.Глобине (Глобинська міська територіальна громада)		травень	Проведення контрольної перевірки Лохицької міської територіальної громади; підготовка акта за результатами перевірки
	Кременчуцькому районі		вересень	
2)	перевірок органів виконавчої влади, територіальних громад щодо стану готовності:			
	до пропуску льодоходу, повені та паводків	Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою)	Лютий - березень	Проведення цільових перевірок стану готовності до пропуску льодоходу, повені та паводків

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники (індикатори) виконання заходу
		згодою)		підготовка актів за результатами перевірок
	місць масового відпочинку та оздоровлення населення	Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою)	Травень - червень	Організація та проведення перевірок органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій щодо стану готовності місць масового відпочинку населення на водних об'єктах; підготовка відповідних актів за результатами перевірок
	місць масового відпочинку населення на водних об'єктах	Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою)	Травень - червень	Організація та проведення перевірок органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій щодо стану готовності місць масового відпочинку населення на водних об'єктах; відповідні акти за результатами перевірок
	закладів освіти до 2022-2023 навчального року	Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою)	Липень	Оцінка діяльності з підготовки до 2022-2023 навчального року; надсилання актів перевірок

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники виконання заходу (індикатори)
18.	Забезпечення та здійснення контролю за техногенною і пожежною безпекою арсеналів, баз (складів) озброєння, ракет, босприпасів і компонентів ракетного палива, інших вибухопожежонебезпечних об'єктів Збройних Сил України	згодою) Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), райдержадміністрація, органи місцевого самоврядування (за згодою) за результатами перевірки	До 15 грудня	Здійснення контролю за техногенною та пожежною безпекою, складення відповідного акта
Заходи з підготовки керівного складу і фахівців, діяльність яких пов'язана з організацією та здійсненням заходів цивільного захисту, та населення до дій у разі виникнення надзвичайних ситуацій				
19.	Організація та проведення:			
1)	навчальних зборів з керівниками підрозділів (фахівцями) з питань цивільного захисту райдержадміністрації та органів місцевого самоврядування щодо реалізації заходів із захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій у мирний час та в особливий період	Департамент з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами облдержадміністрації, Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Полтавської області (за згодою)	21 вересня	Проведення зборів; підвищення рівня знань і вдосконалення навичок керівників підрозділів (фахівців) з питань цивільного захисту щодо захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій у мирний час та в особливий період.
	Кременчуцького району			

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники виконання заходу (індикатори)
	2) Дня цивільного захисту, Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності, Тижня безпеки дитини у закладах загальної середньої, професійно-технічної та дошкільної освіти	Райдержадміністрація, органи місцевого самоврядування (за згодою)	До 15 грудня	Здійснення заходів в закладах загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та дошкільної освіти
	3) просвітницької роботи серед населення із запобігання виникненню: надзвичайних ситуацій, пов'язаних з небезпечними інфекційними захворюваннями, масовими неінфекційними захворюваннями (отруєннями), у тому числі отруєннями дикорослими грибами	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), Кременчуцьке районне управління органи місцевого самоврядування (за згодою)	До 15 грудня	Проведення відповідно до затверджених планів просвітницької роботи серед населення щодо запобігання поширенню небезпечних інфекційних захворювань
	пожеж в екосистемах	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту, сектор інформаційної діяльності та	До 15 грудня	Проведення відповідно до затверджених планів просвітницької роботи

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники виконання заходу (індикатори)
		комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування (за згодою)		серед населення щодо запобігання виникненню та поширенню пожеж в екосистемах
	4) Всеукраїнської акції „Герой-рятувальник року” та громадської акції „Запобігти. Врятувати. Допомогти”	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування (за згодою)	До 15 грудня	Проведення Всеукраїнської акції „Герой-рятувальник року”, громадської акції „Запобігти. Врятувати. Допомогти”
20.	Створення циклу тематичних теле- та радіопередач, соціальної реклами з основ безпеки життєдіяльності з урахуванням потреб осіб з інвалідністю	Сектор оборонної роботи та цивільного захисту, сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування (за згодою)	До 15 грудня	Створення циклу тематичних теле- та радіопередач, соціальної реклами з основ безпеки життєдіяльності, зокрема з урахуванням потреб осіб з інвалідністю
21.	Виготовлення друкованої	Сектор оборонної роботи та	До	Виготовлення друкованої

№ з/п	Заходи	Відповідальні за проведення	Термін проведення	Показники виконання заходу (індикатори)
	продукції (пам'яток, листівок, брошур, плакатів) для навчання населення діям у різних надзвичайних ситуаціях, інформаційних матеріалів, спрямованих на запобігання надзвичайних ситуацій та небезпечних подій	цивільного захисту райдержадміністрації, Кременчуцьке районне управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області (за згодою), органи місцевого самоврядування (за згодою)	15 грудня	продукції (пам'ятки, листівки, плакати) для навчання населення діям у різних надзвичайних ситуаціях, інформаційних матеріалів, спрямованих на запобігання виникненню надзвичайних ситуацій та небезпечних подій
22.	Забезпечення фінансування заходів, передбачених у місцевих програмах, спрямованих на захист населення і територій від надзвичайних ситуацій та запобігання їх виникненню.	Органи місцевого самоврядування (за згодою)	I квартал	Фінансування заходів, передбачених у місцевих програмах, спрямованих на захист населення і територій від надзвичайних ситуацій та запобігання їх виникненню

Виконавач обов'язків завідувача
сектору оборонної роботи
та цивільного захисту
Кременчуцької райдержадміністрації



Юлія САЛІМОВА